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Направление 405-41 Группа

Профиль

д/н пара дисциплина
ПН 2

3

4

5

ВТ

1

2
3

4

СР

2

4

5
6

ЧТ 1

2

3

4

ПТ 1

2

3

СБ 2

3
4

ЭУК

ЭУК

ЭУК

ЭУК

Директор института О.А.Шарамеева
Зав. кафедрой Н.Р. Хадасевич

Физическая культура и спорт//Элективные дисциплины по физической 
культуре и спорту, С

38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление

Этика деловых отношений (лек), К201
Теория государственного и муниципального управления (пр), К603

ФТД: Цифровая грамотность (пр), К706

Русский язык и культура речи (пр), К427

Управление и аналитика в государственном и муниципальном секторе                                                                   
(ТО: 03.02.2025-07.06.2025)

Этика деловых отношений (пр), К604

Иностранный язык, п/г 1, К507
Инф. технологии обработки деловой 
информации, п/г 2, К503

Инф. технологии обработки деловой 
информации, п/г 1, К503 Иностранный язык, п/г 2, К517

Социально-экономическая статистика (пр), К518

История России (пр), К603
Социально-экономическая статистика (лек), К512

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С

Стратегическое управление (лек), К429
Стратегическое управление (пр), К429

Теория государственного и муниципального управления (лек), К429//

Информационные технологии обработки деловой информации (лек), К201

ФТД: Цифровая грамотность  (лек 16 ч)

Физическая культура и спорт (лекция 8 ч)
Русский язык и культура речи (лек 32 ч)
История России (лекция 32 ч)
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Направление 405-31 Группа

Профиль
ТО

д/н пара дисциплина

ПН 1
2
3

ВТ 1

2

3

4
5

СР 2

3

4

5
6

ЧТ 1

2
3

ПТ 1
2

3
4

СБ 1

2

3

4

ЭУК

ЭУК

ЭУК

Директор института О.А.Шарамеева
Зав. кафедрой Н.Р. Хадасевич

Философия (лек 32 ч)

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С

Социально-экономическое развитие территорий (пр), К508
Государственное и муниципальное управление (пр), К508

Организация государственных и муниципальных закупок (лек), К505

Работа в команде (лек 32 ч)

Управленческое консультирование (лек), К508//

Основы предпринимательской деятельности (лек 16 ч)

38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление

Управление и аналитика в государственном и муниципальном секторе 

03.02.2025-07.06.2025

Организация государственных и муниципальных закупок (пр), К505

Государственное и муниципальное управление (лек), К504//

Философия (пр), К508
Основы предпринимательской деятельности (пр), К507

Социально-экономическое развитие территорий (лек), К504

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С

Работа в команде (пр), К504
Управленческое консультирование (пр), К504

Иностранный язык, п/г 1, К509

Иностранный язык, п/г 2, К710
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Направление 405-21 Группа

Профиль
ТО

д/н пара дисциплина

ПН

3

4

5

6

ВТ 1-2.

4

5
6

СР 3

4

5

6

ЧТ 1

2

3

4

ПТ 2

3
4

5

СБ 2

3
4

5

ЭУК
Примечание: *  

Директор института О.А.Шарамеева
Зав. кафедрой Н.Р. Хадасевич

Элект. дисциплины по физич. культуре и спорту проводятся  1 парой или  2 парой в зависимости от выбранной 
элективной дисциплины., занятия в объеме 16 часов провдятся по отдельному расписанию.

38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С*

Государственная и муниципальная служба (лек), К504// Психология инклюзивного 
общества (пр), К504
Государственная и муниципальная служба (пр), К504
Стратегическое управление (лек), К504

Управление и аналитика в государственном и муниципальном секторе 
03.02.2025-05.06.2025

Региональное управление и территориальное планирование (пр), К505

Управление рисками и их оценка (лек), К201

// ФТД:  Цифровая трансформация государственного и муниципального управления 
(лек), К505

Иностранный язык в проф. сфере (24ч), п/г 
2, К509

Иностранный язык в проф. сфере (24ч), п/г 
1, К509

Региональное управление и территориальное планирование (лек), К505


Психология инклюзивного общества (лекция 16 ч)


Региональное управление и территориальное планирование (пр), К505// Управление 
рисками и их оценка (пр), К505

Управленческие конфликты (лек), К505

Управление рисками и их оценка (пр), К505
Стратегическое управление (пр), К505
Стратегическое управление (пр), К505//

Этика в государственном и муниципальном управлении (лек), К506

Управленческие конфликты (пр), К506
Этика в государственном и муниципальном управлении (пр), К506

 Управленческие конфликты (пр), К506// ФТД:  Цифровая трансформация 
государственного и муниципального управления (пр), К503
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Направление 405-11 Группа

Профиль Управление и аналитика в государственном секторе 
ТО 03.02.2025-02.04.2025

д/н пара дисциплина

ПН

1
2
3
4
5

ВТ 2

3

4

5

6

СР 1

2

3

4

5

ЧТ 5

6

7

8

ПТ 2

3
4
5

СБ 2

3

Директор института О.А.Шарамеева
Зав. кафедрой Н.Р. Хадасевич

38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление

Преддипломный семинар (лек), К202
Преддипломный семинар (пр), К506
Противодействие экстремизму (лек), К505

Иностранный язык в проф. сфере, п/г 2, 
К517

Противодействие экстремизму (пр), К427

Противодействие экстремизму (пр), К427

Иностранный язык в проф. сфере, п/г 1, 
К509

Основы информационно-аналитической деятельности в муниципальном управлении 
(лек), К506

Современные технологии государственного и муниципального управления (лек), К506

Современные технологии государственного и муниципального управления (пр), К506

Современные технологии государственного и муниципального управления  (пр), К506

Основы информационно-аналитической 
деятельности в муниципальном 
управлении, п/г 2, К503

Муниципальное право (лек), К413
Муниципальное право (пр), К413
Муниципальное право (пр), К413

Основы информационно-аналитической 
деятельности в муниципальном 
управлении, п/г 1, К706


